
令和 5 年 7 月 20 日 

保護者の皆様へ 

東京都立科学技術高等学校長 

久保 剛 

令和 5年度 四葉祭のご案内 

 

盛夏の候、本格的な暑さを迎え、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し

上げます。平素より格段の御高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。さて、本校では期末考査も終わり

文化祭の季節がやってまいります。このたび、下記のとおり四葉祭を開催いたします。今年は『この四

葉祭に指数関数的笑顔の拡散を‼(ただし aは 1より大きい)』というスローガンのもと、生徒一人一人頑

張って準備に励んでおります。今年の文化祭は事前予約なしでご来場いただくことができます。御多忙

中とは存じますが、お子様の日頃の学習成果を御覧いただきたく、御来場をいただきますよう御案内申

し上げます。 

記 

 

１ 日 時   令和 5 年 9 月 9 日（土） 10:30～15:00  

(一般公開は 13:00～15:00 ※受付開始 13:00) 

        平成 25 年 9110 日（日）  9:30～15:00 

 (一般公開は 9:30～15:00 ※受付開始 9:30) 

 

２ 会 場   東京都立科学技術高等学校 

 

３ 交通アクセス   半蔵門線・都営新宿線 住吉駅 A4 出口から徒歩 8 分 

都営新宿線 西大島駅 A1 出口から徒歩 8 分 

JR 総武線 亀戸駅から徒歩 20 分 

JR 総武線 亀戸駅から門前仲町行きバス，西大島駅下車徒歩 8 分 

JR 総武線 錦糸町駅から徒歩 20 分 

JR 総武線 錦糸町駅から東大島行きバス，大島 2 丁目下車徒歩 3 分 

東西線 東陽町から錦糸町駅行きバス，猿江 2 丁目下車徒歩 5 分  

 

４ そ の 他   ○本校は一足制のため上履き等は必要ありません。また駐車スペースはござい

ませんので自動車(オートバイ等)での御来校は御遠慮ください。 

           ○学校近隣のスーパーマーケットやファミリーレストラン等の駐車場への駐車

は御遠慮ください。 

           

 
＜問合せ先＞ 

東京都立科学技術高等学校 

生徒部四葉祭（文化祭）担当 藤本・伊藤・村山 

〒136-0072 東京都江東区大島 1－2－31  

TEL03－5609－0227 FAX03－5609－0228 


